
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
06.03.2023 г.                                         с. Успенка                                     № 06-П 
 
О закреплении территории, прилегающей  
к зданию администрации Успенского сельсовета  
Рыбинского района Красноярского края  
 
 В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О 
собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», руководствуясь 
Уставом Успенского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 1. Закрепить за зданием администрации Успенского сельсовета Рыбинского 
района Красноярского края, расположенным по адресу: Рыбинский район, с. 
Успенка, ул. Просвещения, 31, прилегающий к нему земельный участок, площадью 
4573,0 кв.м. с кадастровым номером 24:32:4401002:508.  
 2. Запретить на закреплённой территории проведение собраний, митингов, 
демонстраций, шествий и пикетирований. 
 3. Постановление вступает в силу со дня подписания.       

  
  

Глава Успенского 
сельсовета              И.В. Потеряева  
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


